
 

 

POSTANOWIENIE NR 198/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

198/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Ludwika Waryńskiego 22/26, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Zdzisław Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakielnica 

2. Anna Balik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Iwona Dybilas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

4. Karolina Zuzanna Kowalczyk-Bartczak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

6. Sebastian Sikorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Beata Sobierajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Dominika Anna Szutenbach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

9. Oliwia Świątczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Czesław Kazimierz Wawrzyńczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Teresa Maria Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

12. Klaudia Nikola Wołowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Grzymkowa 

13. Izabela Anna Wójciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Romana Dmowskiego 1, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Dominik Czesław Adamski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Mikołaj Szymon Barański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

3. Magdalena Ewa Chyła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rąbien Ab 

4. Aleksandra Urszula Frontczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Angelina Monika Juszczak-Sadowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zgierz 

6. Henryk Kamiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Rąbień Ab 

7. Wiktoria Aneta Kocięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

8. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Jerzy Ogiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Ewa Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Monika Emilia Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sportowa Szkoła Podstawowa im. Józefa Jaworskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Anna Jolanta Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Małgorzata Kosieradzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Klaudia Weronika Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Grażyna Józefa Kwiatkowska-Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Małgorzata Ewa Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Dominik Artur Maas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Rąbień Ab 

7. Natalia Nowocień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Jadwiga Senczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Piotr Smagliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

10. Alicja Beata Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Barbara Krystyna Szutenbach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Adam Włodzimierz Twardowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Michał Krzysztof Wójciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Magdalena Małgorzata Balik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Patrycja Cyrulska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

3. Teresa Jadwiga Elijasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Dorota Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zgierz 

5. Halina Wiktoria Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Grzegorz Janusz Rossa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Swędów 

7. Katarzyna Danuta Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

8. Justyna Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marcin Tadeusz Spychalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

10. Jan Stasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Jakub Wojtaszczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zgierz 

13. Aleksandra Monika Wypłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Pomocy Rodzinie i Uslug Socjalnych, ul. Warszawska 

10, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Paulina Klaudia Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nakielnica 

2. Lidia Bogusława Basiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Dawid Jan Ciechelski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Violetta Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

5. Tomasz Kalina, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Anna Maria Kifer-Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

7. Marzena Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Klaudia Anna Obi, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

9. Kazimiera Zdzisława Paczesna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Adrian Szymon Smolarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sanie 

11. Monika Maria Smołaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

12. Michał Susik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

13. Barbara Józefa Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Aleksandrowie Łódzkim, Aleja Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Adrianna Maria Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Ryszard Borysewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Katarzyna Lidia Cicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

4. Patryk Juszczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Sylwia Izabela Kruszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Julia Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

7. Przemysław Sokalczuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Jerzy Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

9. Agnieszka Monika Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Beata Anna Twarkowska-Ostafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Wiesława Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im Marii Skłodowskiej-Curie  

w Aleksandrowie Łódzkim, Aleja Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Piotr Kazimierz Bednarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Grzymkowa 

2. Agata Barbara Ciemcioch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Iwona Anna Ejdukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Joanna Elżbieta Hain-Borysewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Klaudia Dominika Jędrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Ludomira Stefania Kurowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Patrycja Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Paweł Nesler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

9. Kamil Juliusz Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

10. Jolanta Halina Rezler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

11. Marta Amelia Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Jeremi Paweł Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Zuzanna Maria Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Grzymkowa 

3. Przemysław Bogdan Jakubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Janina Elżbieta Klauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rąbień Ab 

5. Stefan Wojciech Klauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rąbień Ab 

6. Małgorzata Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Monika Barbara Makówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

8. Joanna Katarzyna Mirowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

9. Sławomira Krystyna Nardoni, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

10. Jadwiga Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

11. Agnieszka Melania Smolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Magdalena Ewa Antoszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Violetta Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Grzymkowa 

3. Jarosław Białczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prawęcice 

4. Magdalena Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Milena Marzena Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Paweł Wacław Lichocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rąbień 

7. Teresa Maria Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

8. Grzegorz Leszek Micielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Mirosława Barbara Niemier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

10. Grażyna Teresa Ostalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

11. Katarzyna Ewa Rezler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego  

w Bełdowie, Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Michał Tomasz Bilkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Grzegorz Wojciech Karasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

3. Rafał Mataśka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Krzysztof Olczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Aleksandrów Łódzki 

5. Hubert Michał Rafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

6. Anna Maria Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełdów-Krzywa Wieś 

7. Łukasz Ruciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełdów-

Krzywa Wieś 

8. Anna Maria Ruda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Monika Michalina Sikora, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bełdów-Krzywa Wieś 

10. Magdalena Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieżków 

11. Martyna Katarzyna Zientek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Rudzie-Bugaj, Ruda-Bugaj 54, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Magdalena Elżbieta Gruda-Kiełbik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ruda Bugaj 

2. Urszula Mariola Juszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zgierz 

3. Agnieszka Martyna Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

4. Jerzy Henryk Krusiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Bugaj 

5. Krzysztof Stefanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

6. Tomasz Jan Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Paweł Wypłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

8. Elżbieta Marzena Zientek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marta Bogusława Żmudzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Księstwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Ignacy Stanisław Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

2. Barbara Elżbieta Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Grzymkowa 

3. Jerzy Stanisław Bierzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Ewa Czachorowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Anna Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

6. Elżbieta Olczykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

7. Halina Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Eugeniusz Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Kamila Beata Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu, Rąbień AB 59, 95-070 

Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Maria Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakielnica 

2. Cecylia Katarzyna Górniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rąbień Ab 

3. Grażyna Jadwiga Kozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Andrzej Zdzisław Koziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Małgorzata Iwona Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów Łódzki 

 

 


